
scuola materna menu estivo
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, Pasia dis€mola
sgrsadipomodorc

6 gt. Cipatle
6 gt C.tuE

43 gt. Panrcdùi,

VÌlellÒ, cane magre

Pane comùne, peatlra
Olio dioliva snEveEine

50 gr

petaú, in tutala cú ìiquido
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scuola materna menu estivo
MARTEDI I E n a ' ! È , 6 3 0 , 7 Ò K c a | L | p k : 2 3 7 3 9 P @ h A 2 J 2 g - k ó o d f d i 3 l 3 1 9

Riso, tipo parboiled

Ricotla di pecoE
Uovo digallina Ìnle.o
Proscìutto colto, maqro
Pomodori maturl

Melone d$tale
Pane comune, pezalura d. 2509
Olio di óliÈ extawrgine

60 gr

20 9r
20 gr
60 or
20 9r
30 9r
30 gr

150 gr
30 9r



scuola maièrna menu gstivo
MERCOLEDI I

Pia con pomodorc e mozarella

Olio di oliva exlraverqinè

EÉareis3rkca -!hù:20srg pbéÉr1337s..cabodÉri 1Òrrss
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scuola materna mènu estivo
9!ovEQll

Pèía@otoepanEam
Peta di kccth.ú cú pt .ti è caùb

. Pasra di6emola

Tacchìno Pefio
Fadna diftlmenro, ripo 00

Pane comùnè, p*atuÉ da 2509
orio di o liva efraverg ine

60 9r

a0 gr
10 gr
10 gr
30 gr
30 gr

150 gr
30 gr
10 gf



scuola materna menu estivo
VENERDI I Eiér!a:636r0KCa utdi 26rs Pdore,23.3rq Caóóid,ar:74,e,5s

Pan€ @m!ne, p€zatuc de 2509

20 gf
20 gr
20 9r
20 gl

100 qr
150 gr

10 qr



scuola malerna menu estivo
LUNEDI2 PbÈbè:23'569.ctsóodH!:

Pasla di semola

Prcsciuto @lto, magro

Panè comune, p%tura da 2509
Olio di Ò iva ènBvérg ne

60 gr

15 gr

l0  gr
30 gf

150 gf
30 gr
10 gr

ì ltì

DeÈqiwl'2@sshbdh|amatÉ



scuola materna menu estivo
MARIEDI 2

Pasra disehora 60 g.

43 9t. PÒmdúi pelati, in *at té @n ttqtilÒ

Pané comune, pealu.a da 2509

l0 gr
80 gr
30 gr
30 qr

150 9r
30 gf
10 9r

tub fbdúata 20aJ snbst hMatia



scuola matèrna meîu estivo
MERCOLEDI 2 E(ùr'@,r5r.c\at Liprd I 1e,47s - púiié:23 63s - caòoidrd: >s3r2e

Panè comuno, pezalúE da 2509
Olio di olùà èxtraverginè

5

5
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scuola materna menu estivo
GIOVEL'I2 .pd, .o 06!. plEi€ $oss

Ongano, s@o macin.to

Pane @mune, p€zaluE da 2509

60 gf
10 qr
80 gr
10 gr

80 gr
150 qr
30 gr
10 g.
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scuola materna menu estivo
VENERDI 2 f u ó o d B l - 1 j 0 0 9 s
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Pasta da semola
Pomodori marlri
Meis dolce in scatola

Basilico, lr€sco

Pane grattugiato
. PÉzemolo fres@

Pane comune, pezalu€ da
Olio di óri€ énEv€rgine

2509

60 gr
10 gr
10 gr
10 gr

100 gr
80 gr
10 gr

150 gr
30 9r
10  g t
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scuola materna menu estivo
LUNEDI3 825,609-caóoùrat{,'eo

Ponodofi, pèrati, ln s€rola con liquido

Panè conùnè, p€du€da 2509
Olió di oliva énÉvèrgine

60 9r

10 9r
10 gr
70 gl

100 9r
20 gr

150 g.
30 gr
10 gr



scuota materna
!',AEIE.D] 3

menu estivo

Pa.e comune, p%tuE

20 9r
20 9r
20 gr
2A er
20 gl
60 gr
60 sr

150 gr
30 gr
10 gr



scuola materna menu estivo
MÉRCOLEDI 3 €!0g.Prctiig29'520:caòobdi:>s.3ú!

FMocùz|6hh..pamigiùo

Riso, ripo paóolled

Vitello cam€ nasE
Mais dolce in sétola
Pomodori dé ln$l.ta

Pane @munè, pezatrF da 2509
Olio di oliva exlEwrglnè

60 gr

30 gr
10 gr
a0 gr
30 g.
30 gr

150 gr
30 gr
l0  9r



:l;oJ;Tate.na menu esfi vo
ftar:o

saEa di pomodoró
6 Y cìpatte
6 sr cabte

^ aE Or @datiFarm€irno

5;;ód:;fr::e#aèzeiuÉdà,50,

Ei;qq or.b2\car.Lpdr ro r&.pbbhè $3re-csóoddr ,s.5rj

60 gr

pé|ati, k tutata @n Lquida
5sr

100 gr
100 gr
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scuola matgrna menu estivo
VENERDI 3 1 3 3 0 g P l o | a n a 3 5 4 3 g . c a ó Ò d É í 9 3 . 2 6 !

- PasiadiEemola
Pomodon m.tud
irals dolce in scarola

lonno in salamoia, sqo@lolalo

Succo dilimone, tEBco

Pane @mune, peahrE da 2509
O io dioliva enEverginè

60 gr
15 gr
15 gr
15 gr
15 gr
15 9r
15 gr

100 gr

150 g.
30 gr
l0  sr

ú
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scuola matorna menu estivo
LUNEDI4

Pran2o

Pasta di s€mola
cipoltè

Lénticchie, sec.he
uzo, pètaio
Fagioli, séc!^hi

FDbis re sse - ùóded >ca.6&

Lan6odi vé@a, pazialmeni€ scemato uht

::T.!otui€ pèzzaùE dE 2sodvÍu or onva eriravérorne

5sr
59r
5sr

10 gr
10 gr
10 gr

100 gf
s0 gr
5gr

150 gr
30 gr
10 gr

DtaÉRqhn"È,@3.s@@à;a



-Y

scuota materna menu estívo
T,ARTEDI4

F!'!pia!60,q?$er leijrr7'4, rdh.31j&-qaòdd-r:>s6,s0sPranzo

_ Pasta disémota

Pomodori maturì

Psne @mune, póeùÈ da 25Oqu0o dr otib enEverotne

10 g.
30 gr
30 gr
10 gr
30 gr
2s l

150 gr
30 gr
10 gr



scuola materna menu estivo
!!EtsqgliEql t m l E e o 1 ' 6 s c a . I p d . 3 1 a ! ' o l E t r s l Ò ' . 0 ! c é , b o d d ' ' 3 0 3 2 9

Riso, tìpo parboil€d

PÉaefrdo, rr6co
cappèri soltac€lo

Pane @mune, pèzalura da 25Og
olio di oliva extave@inè

60 9r
30 gr

00r
100 9r

29r
60 gr

150 gf
30 gr
10 sr

t
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scuola materna menu estivo
GtovEDl 4 Enerlh:669']2Kcal.LPdi:,5ogPlobúg25'639'caóod.di:>90600

' Pastadisemola 60 gr
saLsadiPomodoro

6 gt ciPdle
6 st Cante

4A gr PonÒdùi pelati, ktutóta m tiqùlla

Panè emùne, peelura da 2509

60 gr
20 gr
80 gf

150 gr
30 qr
10 qr

ùe|afuEqaé,@3.sldehfua@



scuola matema menu eslivo
VqNEBPL4 E|9n'l!a?.ro{c.t - riDbr,4rrr. È.rrie, 30 6is cÈóo ir€d: >7€i,ose

@ugs at îana tu patatè

Pane emune, pezatura da 25ooOlio di otiva exi,€verginó

30 9r
20 gr
2a gl
20 gr
20 gl
2A gl
30 qr
l0 gr
80 gr

150 gr
30 gr
10 9r
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scuola matèrna menu estivo
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scuola materna menu estivo
ScomposizionG dcll. di.ta nci nuùl.hti sclczionati
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